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QUALITE DES EAUX DE
. CONSOMMATION HUMAINE

g cadie suivant D CONTRULE SAMNITAIRE FIXE PAR D

Unité de gestion : VIC FEZENSAC

Exploitant : S.I.LA.E.P DE VIC FEZENSAC

Prélévement et mesures de terrain du 16/01/2023 a 12h20 pour I'ARS et par le laboratoire :
PUBLIC LABOS - SITE DU GERS

Nom et type d'installation : VIC FEZENSAC (UNITE DE DISTRIBUTION )

Type d'eau : eau distribuee desinfectee
Nom et localisation du point de surveillance :
BOURG - BROUILH-MONBERT (LE) ( Rob cuisine café de l'union )

Code point de surveillance : 0000002482  Code installation : 000226 Numéro de prélévement : 03200090251

Conclusion sanitaire :

Eau d'alimentation conforme aux exigences de qualité en vigueur pour l'ensembls

des parametres mesures.

Date d'édition : lundi 23 janvier 2023

Affichage obiigatoire du présent document dans les deux jours ouvrés suivant la date de réception et conformeément a 'article
D1321-104 du Code de la Sante Publique
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Mesures de terrain

CONTEXTE ENVIRONNEMENTAL
température de l'eau
EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE

RESIDUEL TRAITEMENT DE DESINFECTION
chiore libre

chiore total

Analyse labcratoire

CARACTERISTIQUES ORCANOLEPTIOU
aspect (qualitatif)

coloration

couleur (qualitatif)

odeur (qualitatif)

saveur (qualitatif)

turbidité néphélométrigue nfu

ammonium (en nhd)

PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES
bact. aér. revivifiables 4 22°-68h
bact. aér. revivifiables a 36°-44h
bactéries coliformes /100ml-ms
bact. et spores sulftto-rédu./100ml
entérocoques /100ml-ms
escherichia coli /100ml - mf

Resuitats

mg(CI2)/L
mg(Cl2)/L

(1]
<5 mg(PtyL
0
0
0

0,70 NFU

<0,05

<1 n/mL
4 n/mL

0 n/(100mL)
0 n/(100mL})
0 n/(100mL)
0 n/(100mL)

Nl
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